WHAT MOVES YOUR WORLD
提供高生产率，满足高要求应用对高动态响应、弹性整合和先进维护的需求
2011年7月
伺服阀
带集成数字电子元件和现场总线接口的
先导式流量控制阀
D671 和 D672 系列 / 05 和 07 规格
穆格 D671 和 D672 伺服阀简介

模拟台
飞行模拟器
穆格 D671 和 D672 伺服阀订货信息
312011年7月
附件及备件
本系列相关附件及备件
D671 备件
零部件名称 说明 材料 零部件号
滤油器用 O 型密封圈 1 个，用于滤油器，内径
 Ø 12.0 (0.47英寸) x Ø 2.0  mm (0.08 英寸)
氟橡胶 (FKM)，
邵尔硬度 85
氟橡胶 (FKM)，
邵尔硬度 85
丁腈橡胶 (NBR)，
邵尔硬度 85
丁腈橡胶 (NBR)，
邵尔硬度 85
氟橡胶 (FKM)，
邵尔硬度 85
丁腈橡胶 (NBR)，
邵尔硬度 85
A25163-012-020
1 内径 Ø 12 x Ø 2.0 mm -66117-012-020
滤油器外壳用 O 型密封圈 -42082-080
1 个，用于滤油器外壳，内径
 Ø 17.1 (0.67英寸) x Ø 2.6mm (0.10英寸)
B97009-080
可更换滤油器 标称200 µm A67999-200
检修密封件套件 包含以下 O 型密封圈：
•  5 个，P、T、T1、A、B 口各一个
内径 Ø12.4 (0.49英寸) Ø1.8 mm (0.07英寸)
•  2 个，X、Y 口各一个
内径 Ø15.6 (0.61英寸) Ø1.8 mm (0.07英寸)
•  1个，用于滤油器
内径 Ø12.0 (0.47英寸) Ø2.0 mm (0.08英寸)
•  1个，用于滤油器外壳
内径 Ø17.1 (0.67英寸) Ø2.6 mm (0.10英寸)
B97215- V661F10
B97215- N661F10
D671 系列附件
零部件名称 说明 零部件号
连接螺钉 4 个，M6x60, ISO 4762-10.9
紧固扭矩11N m (97 lbf in)
A03665-200-090
连接板 - 根据需要提供
冲洗板 P, T, T1, X, Y, 口
口
B67728-002
P, T, T1和X, Y B67728-003
D672 备件
零部件名称 说明 材料 零部件号
检修密封件套件 包含以下 O 型密封圈：
•  4 个，P、T、A、B 口各一个
内径 Ø21.89 (0.86英寸) Ø2.6 mm (0.10英寸)
•  2 个，X、Y 口各一个
内径 Ø10.82 (0.431英寸) Ø1.8 mm (0.07英寸)
B97215- V6X2-16
B97215- N6X2-16
先导阀检修密封件套件 注：只能通过穆格更换 D670 先导阀上的滤油器 B97215- V630F63
B97215- N630F63
D672 系列附件
零部件名称 说明 零部件号
连接螺钉 2个，M6x55， ISO 4762-10.9，紧固力矩
11 Nm (97 lbf in)
A03665-060-055
4 个，M1060，ISO 4762-10.9，紧固力矩
54 Nm (40 lbf ft)
A03665-100-060
冲洗板 P，T，，X Y -76741

丁腈橡胶 (NBR)，
邵尔硬度 85
穆格 D671 和 D672 伺服阀订货信息
322011年7月
订货信息
零部件名称 说明 材料 零部件号
CAN 总线附件 带终端电阻的 M12x1 公插头 CA63585-001
带终端电阻的 M12x1 母插头 CA63584-001
现场总线插头 X3、X4 防尘盖 适用外螺纹 M12x1 不带对接插头运行时需要
 (IP防护)
C55823-001
适用内螺纹 M12x1 CA24141-001
主电源连接 电源箱 24 V，10 A D137-003-001
电源电缆，长 2m (78.7英寸) B95924-002
对接插头 带 6 极+PE  (保护接地)
对接直插头的电缆
长度根据需要提供 C21033-xxx-001
带 6 极+PE  (保护接地)
对接弯插头
符合 EN 175201-804，S 型，
金属外壳，电缆直径最小
8 mm  (0.31英寸)，
最大 12 mm  (0.47英寸)
B97069-061
带 6 极+PE  (保护接地)
对接直插头
符合 EN 175201-804，R 型，
金属外壳，电缆直径最小
8 mm  (0.31英寸)，
最大 12 mm  (0.47英寸)
B97007-061
检修和调试套件 适配器，检修插头 X10，M8，
符合 M12×1
CA40934-001
配置/调试电缆 2 m (78.7 英寸) TD3999-137
配置/调试
软件
B99104
USB CAN 适配器 C43094-001
文件 (不在交货范围中)
文件名称 说明 备注 文件号
D671 和 D672 系列伺服阀手册 操作指南 注：访问
industrial/literature下载文件
注：访问
industrial/literature下载文件
注：访问
industrial/literature下载文件
根据需要提供
技术说明书 TN 353 液压阀 (带集成电子元件) 的
保护接地和电屏蔽
CA58437-001
技术说明书 TN 494 阀 (带集成电子元件) 电缆的
最大容许长度
CA48851-001
D671 和 D672 伺服阀附件
穆格 D671 和 D672 伺服阀订货信息
332011年7月
附件及备件
附件安装图
6 极+PE 对接直插头
22, 最大20 Nm
( 177 lbf in)
Ø 22
(0.86)
Ø 29
(1.13)
66
(2
.6
1)
28,8
(1.13)
64
(2.53)
22, 最大 20 Nm
(177 lbf in)
Ø
 2
2
(0
.8
6)
10
(0
.3
9)
62
(2
.4
5)
6 极+PE 对接弯插头
穆格 D671 和 D672 伺服阀订货信息
342011年7月
订货编码
G
08
15 40
D671
D671
B
O
X
10
D
E
M
X
9
Y
 8
N 丁腈橡胶
V 氟橡胶
D 671 - D 672 - -- -
16
15
14
C
D
E
O
11
2
 7
4
6
O
A
B
5
D671
  9
S
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
5
6
7
20
30 80 D671
35 90 D671
45 120 D671
60 160 D671
75 180 D671
16 160 D672
25 240 D672
F
H